
询价公告-第2次

一、采购单编号：P-XJ24010898

二、采购单名称：P-XJ24010560第二次2024年4月华源分公司新办公地信息设备采购计划

三、报价截止时间：2024-04-22 00:00

四、报价有效期：2024-07-15 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：北京京能热力发展有限公司

七、联系人：李丹

八、联系方式：18911819766

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

PDU机柜插座|PDU机柜
插座\APC

EPDU1116B\详见技术
规范书\\|无|无

8 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
03

京热发展工厂北
京市海淀区定慧
北里23号蓝宏中
心主楼3层机房

北京华源
热力管网
有限公司

PDU机柜插
座\APC

EPDU1116B
\详见技术
规范书\\

2

机柜空调系统|机柜空
调系统\海尔HAIER

JHFX-
12.5LW/92ZC31\详见
技术规范书 含送货、
现场安装、辅材、调
试、培训及资料\\|无

|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
03

京热发展工厂北
京市海淀区定慧
北里23号蓝宏中
心主楼3层机房

北京华源
热力管网
有限公司

机柜空调
系统\海尔
HAIER
JHFX-

12.5LW/92
ZC31\详见
技术规范
书 含送货
、现场安
装、辅材
、调试、
培训及资
料\\

3
电源转接头|电源转接
头\APC\10A 国标-
C14转换\\|无|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
03

京热发展工厂北
京市海淀区定慧
北里23号蓝宏中
心主楼3层机房

北京华源
热力管网
有限公司

电源转接
头

\APC\10A
国标-

C14转换\\

4

机房专用电源线|机房
专用电源线

\APC\L=1500 线粗
:1.5MM2 插头样式
C19转C20\\|无|无

10 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
03

京热发展工厂北
京市海淀区定慧
北里23号蓝宏中
心主楼3层机房

北京华源
热力管网
有限公司

机房专用
电源线

\APC\L=15
00 线粗
:1.5MM2
插头样式
C19转
C20\\



5

机房专用电源线|机房
专用电源线

\APC\L=1500 线粗
:1MM2 插头样式C13转

C14\\|无|无

80 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
03

京热发展工厂北
京市海淀区定慧
北里23号蓝宏中
心主楼3层机房

北京华源
热力管网
有限公司

机房专用
电源线

\APC\L=15
00 线粗
:1MM2 插
头样式
C13转
C14\\

6

机柜螺丝|机柜螺丝
\\M6国标 40个/包 含
螺栓、螺母、垫片

\\|无|无

200 包

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
03

京热发展工厂北
京市海淀区定慧
北里23号蓝宏中
心主楼3层机房

北京华源
热力管网
有限公司

机柜螺丝
\\M6国标
40个/包
含螺栓、
螺母、垫
片\\

7

光纤跳线|光纤跳线
\山泽SAMZHE G0-
LCLC03\3M OM2 LC-

LC多模50/125双芯 千
兆\\|无|无

100 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
03

京热发展工厂北
京市海淀区定慧
北里23号蓝宏中
心主楼3层机房

北京华源
热力管网
有限公司

光纤跳线
\山泽
SAMZHE
G0-

LCLC03\3M
OM2 LC-
LC多模
50/125双
芯 千兆\\

8

光纤跳线|光纤跳线
\山泽SAMZHE G0-
LCSC03\3M OM2 LC-

SC多模50/125双芯 千
兆\\|无|无

20 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
03

京热发展工厂北
京市海淀区定慧
北里23号蓝宏中
心主楼3层机房

北京华源
热力管网
有限公司

光纤跳线
\山泽
SAMZHE
G0-

LCSC03\3M
OM2 LC-
SC多模
50/125双
芯 千兆\\

9

网线钳|网线钳\山泽
SAMZHE GD-138\超五
/六/七/八类通用\合

金材质\|无|无

1 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
03

京热发展工厂北
京市海淀区定慧
北里23号蓝宏中
心主楼3层机房

北京华源
热力管网
有限公司

网线钳\山
泽SAMZHE
GD-138\超
五/六/七
/八类通用
\合金材质

\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：货到100%付款：乙方在合同指定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票，经甲方审核无误后，六十（60）个工
作日内向乙方支付合同总价格100%的货款。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：关向东18001171182

北京京能热力发展有限公司

（盖章）

2024-04-18


		100259
	2024-04-18T11:52:23+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




